
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 25 січня 2017 року                   № 225 

 

Про надання дозволу на реконструкцію 

водопровідної мережі та влаштування 

пожежних гідрантів 

 

Розглянувши лист Бережанського районного відділу Управління державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області від 

12.08.2016 року №9/624, на підставі Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. З метою забезпечення зовнішнього пожежогасіння зобов’язати 

Бережанське МКП «Добробут» здійснити реконструкцію водопровідної мережі 

на ділянці вул. Валова – вул. Пирогова  з влаштуванням двох пожежних 

гідрантів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 
 

 
 

                             Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
 

                                 Халупник З.О. 
 

 


